KEPUTUSAN WALIKOTA

2024

KEPUTUSAN WALIKOTA, NOMOR e-0031, TAHUN 2024, 3 HLM.

DUTA BACA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR TAHUN 2024.

ABSTRAK

: -

- Bahwa sesuai dengan ketentuan Peraturan Gubernur Nomor 76 Tahun 2018 dan untuk meningkatkan kualitas pelaksanaan promosi dan sosialisasi pembudayaan kegemaran membaca masyrakat di wilayah Kota Administrasi Jakarta Timur, perlu menetapkan menetapkan Keputusan Walikota Kota Administrasi Jakarta Timur Tahun 2024.
- Dasar Hukum Keputusan Walikota ini adalah : Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2007.
- Menetapkan Duta Baca beserta Peran dan Tugas Duta Baca Kota Administrasi Jakarta Timur Tahun 2024, Saudara Elis Siti Toyibah.

Catatan

: - Keputusan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 14 Mei 2024.

- Lampiran : 3 Halaman.